Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. “DOKSANI-G” sh.p.k & CARA sh.p.k, numri i NIPT-it : L 21809501H &

K07729920F

Vlera: 1.686.720 ( njëmilionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e

njëzetë) lekë pa TVSH

2. MENI sh.p.k, numri i NIPT-it : J61909018W

Vlera: 1.727.640 (njëmilionë e shtatëqind e njëzetë e shtatëmijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë

pa TVSH.

3. HYSI -2F sh.p.k , numri i NIPT-it : K72429007E

Vlera: 2.110.880 ( dymilionë e njëqind e dhjetëmijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH.

4. 2 N sh.p.k , numri i NIPT-it : L31615017L

Vlera: 2.251.440 ( dymilionë e dyqind e pesëdhjetë e njëmijë e katërqind e dyzetë ) lekë pa

TVSH.

5. Shëndelli sh.p.k , numri i NIPT-it : K07924803N

Vlera: 2.502.240 ( dymilionë e pesëqind e dymijë e dyqind e dyzetë) lekë pa TVSH

6. ELDA –VL sh.p.k , numri i NIPT-it : K67106202W

Vlera: Nuk ka ofertë ekonomike

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. MENI sh.p.k, numri i NIPT-it : J61909018W

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

a. Operatori nuk plotëson kapacitetin teknik sipas pikës 2.2 të DST:

[...]

Nuk ka paraqitur dokumentacion dhe ofertë ekonomike.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve

ekonomikë “DOKSANI-G” sh.p.k & CARA sh.p.k , me adresë: Lagja “Popullore”

Shijak, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.686.720 ( njëmilionë e

gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e njëzetë) lekë pa TVSH , është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr.tel:

+3555674834342 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.